МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

18.11.2009          № 36

О признании утратившим силу

Решения МС МО Гавань от 05.12.2007 № 27

«О звании «Почетный гражданин МО «Гавань»

Рассмотрев заключение Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 05.08.2009 года, заслушав Главу Муниципального образования

Прокопова Б.И., Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета МО Гавань от

05.12.2007 № 27 «О звании «Почетный гражданин МО «Гавань».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования     Б.И. Прокопов